
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Екологія 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1118534С Кіт Іванна Тарасівна 16,10 22,00 34 72,10 
 2 1114150С Штик Марія Василівна 17,28 16,00 34 67,28 
 3 1114144С Бойко Наталія Василівна 17,88 18,00 28 63,88 
 4 1114154С Буцик (Терендій) Наталія  15,89 11,00 34 60,89 
 5 1114055С Стадник (Мельник) Олена Ігорівна 15,88 14,00 30 59,88 
 6 1114151С Борецька Ірина Юріївна 16,44 8,00 34 58,44 
 7 1114045С Кухарик Марія Іванівна 17,44 13,00 28 58,44 
 8 1114148С Русак Галина Володимирівна 17,40 15,00 26 58,40 
 9 1114195С Поляк Андріана-Катерина  14,38 15,00 28 57,38 
 10 1113041З Артимович Роман Ігорович 14,20 15,00 28 57,20 
 11 1114145С Гілецька Іванна Богданівна 17,08 14,00 26 57,08 
 12 1118538С Луньова Ольга Борисівна 16,74 16,00 22 54,74 
 13 1113046З Панченко Василь  14,15 7,00 24 45,15 
 14 1114053С Кукурудз Ольга Степанівна 15,56 10,00 18 43,56 
 15 1116505З Василик Юлія Володимирівна 14,25 9,00 20 43,25 
 16 1115043З Хлян Вікторія Василівна 14,28 10,00 18 42,28 
 17 1113044З Костяк Марія Володимирівна 14,86 9,00 18 41,86 
 18 1114152С Москаль Христина Романівна 14,16 8,00 16 38,16 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 9 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Збереження біорізноманіття 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1114082С Теліпська Марта-Марія  17,60 24,00 42 83,60 
 2 1114023С Грицай Ірина Романівна 15,44 15,00 50 80,44 
 3 1114032С Гавришкевич (Калінік) Оксана  17,24 19,00 44 80,24 
 4 1114007С Бем Марія Ігорівна 18,77 24,00 36 78,77 
 5 1114049С Лесів Катерина Якимівна 16,67 17,00 40 73,67 
 6 1114099С Гавришкевич (Явдик) Христина  18,44 21,00 34 73,44 
 7 1114101С Іванків Вікторія Василівна 14,32 15,00 44 73,32 
 8 1114076С Сливка Олена Ігорівна 16,00 21,00 34 71,00 
 9 1114009С Брида Наталія Сергіївна 15,89 23,00 32 70,89 
 10 1114133С Стебницька Ганна Любомирівна 15,24 15,00 40 70,24 
 11 1114045С Кухарик Марія Іванівна 17,44 13,00 38 68,44 
 12 1114089С Химій Діана Степанівна 16,00 15,00 34 65,00 
 13 1114091С Коваль (Цюпа) Юлія  17,11 13,00 32 62,11 
 14 1114055С Стадник (Мельник) Олена Ігорівна 15,88 14,00 30 59,88 
 15 1115035З Созанська Юлія Іванівна 15,48 22,00 20 57,48 
 16 1114034С Качмар Ольга Степанівна 15,67 17,00 24 56,67 
 17 1114025С Гусяк Марія Миколаївна 14,16 14,00 28 56,16 
 18 1115032З Рошко Анна Василівна 16,32 17,00 22 55,32 
 19 1114019С Гордій Ганна Василівна 16,56 14,00 24 54,56 
 20 1114072С Сікорська Анастасія Олегівна 15,32 13,00 24 52,32 
 21 1114078С Соляр Наталія Василівна 16,32 10,00 26 52,32 
 22 1114131С Сікорська Марта Олегівна 14,52 10,00 26 50,52 
 23 1114502З Вяткіна Марія Костянтинівна 14,09 12,00 24 50,09 
 24 1113027З Прокіп Лілія Василівна 13,00 9,00 26 48,00 
 25 1113040З Гусак (Щепаняк) Олеся Романівна 13,88 10,00 24 47,88 
 26 1115037З Твердохліб Тетяна Василівна 15,64 12,00 20 47,64 
 27 1115038З Федюра Тетяна Михайлівна 16,00 13,00 18 47,00 
 28 1115026З Клецко Наталія Богданівна 14,43 15,00 16 45,43 
 29 1113033З Семерак Уляна Богданівна 12,88 7,00 24 43,88 
 30 1115039З Хомош Мар'яна Володимирівна 14,80 11,00 18 43,80 
 31 1113008З Капшій Ірина Мар'янівна 13,67 14,00 16 43,67 
 32 1114053С Кукурудз Ольга Степанівна 15,56 10,00 16 41,56 
 33 1115023З Савчук (Бойчин) Іванна  13,92 17,00 8 38,92 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 9 



 34 1114134С Стецюк Марія Романівна 13,44 15,00 10 38,44 
 35 1115028З Мандибур Володимир  14,78 7,00 12 33,78 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 9 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Лабораторна діагностика біологічних систем 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1114020С Горошок Христина Ігорівна 19,77 30,00 46 95,77 
 2 1114031С Захарко Соломія Дмитрівна 18,32 30,00 46 94,32 
 3 1114016С Герцик Дарія Юріївна 20,00 30,00 44 94,00 
 4 1114040С Коваль Юрій Богданович 19,44 28,00 46 93,44 
 5 1114041С Комплікевич Соломія  19,89 25,00 48 92,89 
 6 1114084С Чабан Ірина Василівна 18,24 23,00 46 87,24 
 7 1114063С Папська Тетяна Сергіївна 16,78 26,00 44 86,78 
 8 1114035С Кліщ Микола Васильович 19,89 26,00 40 85,89 
 9 1114043С Кравець Володимир Степанович 19,11 22,00 44 85,11 
 10 1114012С Власюк Ірина Анатоліївна 19,00 20,00 46 85,00 
 11 1114082С Теліпська Марта-Марія  17,60 24,00 42 83,60 
 12 1114061С Павлюх Христина Василівна 18,56 23,00 42 83,56 
 13 1114004С Іванишин Іванна Богданівна 19,20 18,00 46 83,20 
 14 1114514З Прокопів Наталія  14,00 27,00 42 83,00 
 15 1114017С Гомонюк Віталіна Віталіївна 19,24 19,00 44 82,24 
 16 1114086С Федашко Володимир Андрійович 20,00 18,00 44 82,00 
 17 1114073С Савчук Андрій Сергійович 17,88 26,00 38 81,88 
 18 1114090С Цап Мар'яна Ігорівна 19,32 24,00 38 81,32 
 19 1114079С Сорохан Ольга Мирославівна 19,00 16,00 46 81,00 
 20 1114002С Єсип Олена Олегівна 16,52 26,00 38 80,52 
 21 1114023С Грицай Ірина Романівна 15,44 15,00 50 80,44 
 22 1114032С Гавришкевич (Калінік) Оксана  17,24 19,00 44 80,24 
 23 1114098С Щерба Анастасія Тарасівна 18,00 24,00 38 80,00 
 24 1114069С Проців Назар Русланович 16,89 21,00 42 79,89 
 25 1114014С Гадич Андріана Михайлівна 17,72 16,00 46 79,72 
 26 1114007С Бем Марія Ігорівна 18,77 24,00 36 78,77 
 27 1114095С Шибунька Юлія Степанівна 17,28 17,00 44 78,28 
 28 1114018С Горінь Тетяна Євгенівна 16,20 28,00 34 78,20 
 29 1114100С Яцків Яна Анатоліївна 17,76 20,00 40 77,76 
 30 1114050С Мітек Діана Володимирівна 15,33 14,00 48 77,33 
 31 1113015З Качор Світлана Ігорівна 15,76 25,00 36 76,76 
 32 1114036С Ковальський Сергій Сергійович 15,89 14,00 46 75,89 
 33 1114064С Пастух Наталія Іванівна 16,67 25,00 34 75,67 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 9 



 34 1114030С Жукровська Ксенія-Оксана  19,24 24,00 32 75,24 
 35 1114107С Бурило Василина Василівна 15,77 19,00 40 74,77 
 36 1114099С Гавришкевич (Явдик) Христина  18,44 21,00 34 73,44 
 37 1114101С Іванків Вікторія Василівна 14,32 15,00 44 73,32 
 38 1118532З Дужак Лідія Михайлівна 17,00 14,00 42 73,00 
 39 1114051С Максішко Юлія Ярославівна 18,00 13,00 42 73,00 
 40 1113009З Вербинська Юлія Павлівна 14,77 18,00 40 72,77 
 41 1114006С Бабій Дарія Олександрівна 17,08 19,00 36 72,08 
 42 1114074С Салдан Уляна Зіновіївна 14,60 17,00 40 71,60 
 43 1114076С Сливка Олена Ігорівна 16,00 21,00 34 71,00 
 44 1114133С Стебницька Ганна Любомирівна 15,24 15,00 40 70,24 
 45 1114011С Верига Леся Василівна 16,88 18,00 34 68,88 
 46 1114045С Кухарик Марія Іванівна 17,44 13,00 38 68,44 
 47 1114029С Желізник Андріана Ігорівна 17,88 16,00 34 67,88 
 48 1113030З Винницька Оксана Василівна 13,88 21,00 32 66,88 
 49 1114013С Возна Марія Володимирівна 16,44 21,00 28 65,44 
 50 1114089С Химій Діана Степанівна 16,00 15,00 34 65,00 
 51 1113021З Куновська Анастасія  14,22 14,00 36 64,22 
 52 1114033С Кацюба Андріяна Романівна 16,32 19,00 28 63,32 
 53 1114097С Школьна Зоряна Василівна 16,88 14,00 32 62,88 
 54 1114091С Коваль (Цюпа) Юлія  17,11 13,00 32 62,11 
 55 1116125С Чухен Марта Львівна 15,08 11,00 36 62,08 
 56 1118546З Шевчик Марія Василівна 19,45 11,00 30 60,45 
 57 1114055С Стадник (Мельник) Олена Ігорівна 15,88 14,00 30 59,88 
 58 1113032З Свистун Олена Володимирівна 13,88 21,00 24 58,88 
 59 1114116С Дуркот Антоніна Володимирівна 14,44 16,00 28 58,44 
 60 1114123С Кузьма Марта Вікторівна 14,44 20,00 24 58,44 
 61 1115035З Созанська Юлія Іванівна 15,48 22,00 20 57,48 
 62 1114150С Штик Марія Василівна 17,28 16,00 24 57,28 
 63 1114008С Борис Оксана Олександрівна 17,22 12,00 28 57,22 
 64 1114034С Качмар Ольга Степанівна 15,67 17,00 24 56,67 
 65 1114105С Баран Христина Андріївна 14,44 16,00 26 56,44 
 66 1114021С Гріщенко Ольга Вікторівна 14,28 20,00 22 56,28 
 67 1118553З Осадців Андрій Тарасович 15,26 17,00 24 56,26 
 68 1114025С Гусяк Марія Миколаївна 14,16 14,00 28 56,16 
 69 1114093С Чорна Христина Михайлівна 14,44 17,00 24 55,44 
 70 1115032З Рошко Анна Василівна 16,32 17,00 22 55,32 
 71 1114019С Гордій Ганна Василівна 16,56 14,00 24 54,56 
 72 1116124С Роміна Марта Валеріївна 14,12 14,00 26 54,12 
 73 1113091С Сливчук Оксана Юріївна 14,50 13,00 26 53,50 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 9 



 74 1118550З Яремків Тетяна Степанівна 17,48 12,00 24 53,48 
 75 1118541З Навроцька Наталія Романівна 18,64 14,00 20 52,64 
 76 1113010З Гавура Олена Вікторівна 13,55 15,00 24 52,55 
 77 1118548З Шкраба Лілія Євгенівна 19,50 11,00 22 52,50 
 78 1115505З Горошко Ірина Ігорівна 13,37 11,00 28 52,37 
 79 1114072С Сікорська Анастасія Олегівна 15,32 13,00 24 52,32 
 80 1114078С Соляр Наталія Василівна 16,32 10,00 26 52,32 
 81 1118530З Гринчик Тетяна Мирославівна 16,16 12,00 24 52,16 
 82 1113006З Юрочко (Бучок) Василина  13,76 16,00 22 51,76 
 83 1118536З Корпало Марія Ярославівна 17,46 14,00 20 51,46 
 84 1115507З Наконечна Юлія Андріївна 15,33 10,00 26 51,33 
 85 1114015С Галела Юлія Василівна 14,88 12,00 24 50,88 
 86 1115030З Мицик Юлія Ярославівна 16,78 12,00 22 50,78 
 87 1114131С Сікорська Марта Олегівна 14,52 10,00 26 50,52 
 88 1114502З Вяткіна Марія Костянтинівна 14,09 12,00 24 50,09 
 89 1114052С Малашняк Юлія Миронівна 14,11 15,00 20 49,11 
 90 1113027З Прокіп Лілія Василівна 13,00 9,00 26 48,00 
 91 1113040З Гусак (Щепаняк) Олеся Романівна 13,88 10,00 24 47,88 
 92 1115037З Твердохліб Тетяна Василівна 15,64 12,00 20 47,64 
 93 1115038З Федюра Тетяна Михайлівна 16,00 13,00 18 47,00 
 94 1113020З Ваврик (Кулик) Оксана  13,88 13,00 20 46,88 
 95 1114109С Вербещук Марина Андріївна 14,88 12,00 20 46,88 
 96 1116122С Бурда Ірина Миколаївна 15,77 15,00 16 46,77 
 97 1114119С Коваль Божена Юріївна 14,22 16,00 16 46,22 
 98 1113017З Коваль Світлана Михайлівна 13,77 14,00 18 45,77 
 99 1115026З Клецко Наталія Богданівна 14,43 15,00 16 45,43 
 100 1118533З Звір Орися Романівна 17,40 8,00 20 45,40 
 101 1118552З Сажина Ольга Вікторівна 13,20 12,00 20 45,20 
 102 1118540З Муравель Тетяна Олегівна 15,33 11,00 18 44,33 
 103 1114132С Сайко Наталія Ярославівна 14,12 14,00 16 44,12 
 104 1113014З Грабовська Ірина Василівна 14,00 12,00 18 44,00 
 105 1115039З Хомош Мар'яна Володимирівна 14,80 11,00 18 43,80 
 106 1113008З Капшій Ірина Мар'янівна 13,67 14,00 16 43,67 
 107 1118529З Гавюк (Петраш) Христина  16,60 12,00 14 42,60 
 108 1118549З Янішевська Ольга Андріївна 15,10 9,00 18 42,10 
 109 1114053С Кукурудз Ольга Степанівна 15,56 10,00 16 41,56 
 110 1116123С Ващук Василь Богданович 12,32 11,00 18 41,32 
 111 1115500С Шевчук Ольга Володимирівна 13,76 9,00 18 40,76 
 112 1118542З Петрина Вікторія Володимирівна 18,60 9,00 12 39,60 
 113 1118535З Козак Марія Миколаївна 19,12 10,00 10 39,12 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 9 



 114 1115023З Савчук (Бойчин) Іванна  13,92 17,00 8 38,92 
 115 1114134С Стецюк Марія Романівна 13,44 15,00 10 38,44 
 116 1113023З Якимів (Мисак) Світлана  14,44 10,00 14 38,44 
 117 1118547З Щирба Ірина Михайлівна 15,00 13,00 10 38,00 
 118 1118539З Мошовська Світлана Василівна 15,21 10,00 12 37,21 
 119 1113007З Добуш Ольга Михайлівна 13,08 7,00 16 36,08 
 120 1113002З Андрущишин Ольга Андріївна 12,76 8,00 14 34,76 
 121 1115028З Мандибур Володимир  14,78 7,00 12 33,78 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 7 із 9 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Середня освіта. Біологія 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1114020С Горошок Христина Ігорівна 19,77 30,00 46 95,77 
 2 1114031С Захарко Соломія Дмитрівна 18,32 30,00 46 94,32 
 3 1114084С Чабан Ірина Василівна 18,24 23,00 46 87,24 
 4 1114082С Теліпська Марта-Марія  17,60 24,00 42 83,60 
 5 1114038С Ковалик Марія Ігорівна 16,11 25,00 40 81,11 
 6 1114002С Єсип Олена Олегівна 16,52 26,00 38 80,52 
 7 1114023С Грицай Ірина Романівна 15,44 15,00 50 80,44 
 8 1114050С Мітек Діана Володимирівна 15,33 14,00 48 77,33 
 9 1113015З Качор Світлана Ігорівна 15,76 25,00 36 76,76 
 10 1114026С Демчук Тетяна Едуардівна 16,56 28,00 32 76,56 
 11 1114064С Пастух Наталія Іванівна 16,67 25,00 34 75,67 
 12 1114039С Ковальска Софія Петрівна 16,21 25,00 34 75,21 
 13 1114107С Бурило Василина Василівна 15,77 19,00 40 74,77 
 14 1114101С Іванків Вікторія Василівна 14,32 15,00 44 73,32 
 15 1118532З Дужак Лідія Михайлівна 17,00 14,00 42 73,00 
 16 1114011С Верига Леся Василівна 16,88 18,00 34 68,88 
 17 1114013С Возна Марія Володимирівна 16,44 21,00 28 65,44 
 18 1114089С Химій Діана Степанівна 16,00 15,00 34 65,00 
 19 1114024С Грушаник Наталія Василівна 15,33 14,00 34 63,33 
 20 1114033С Кацюба Андріяна Романівна 16,32 19,00 28 63,32 
 21 1114091С Коваль (Цюпа) Юлія  17,11 13,00 32 62,11 
 22 1114055С Стадник (Мельник) Олена Ігорівна 15,88 14,00 30 59,88 
 23 1114123С Кузьма Марта Вікторівна 14,44 20,00 24 58,44 
 24 1115035З Созанська Юлія Іванівна 15,48 22,00 20 57,48 
 25 1114034С Качмар Ольга Степанівна 15,67 17,00 24 56,67 
 26 1114021С Гріщенко Ольга Вікторівна 14,28 20,00 22 56,28 
 27 1114025С Гусяк Марія Миколаївна 14,16 14,00 28 56,16 
 28 1115032З Рошко Анна Василівна 16,32 17,00 22 55,32 
 29 1118554З Семак Марта Ігорівна 16,28 21,00 18 55,28 
 30 1114019С Гордій Ганна Василівна 16,56 14,00 24 54,56 
 31 1116124С Роміна Марта Валеріївна 14,12 14,00 26 54,12 
 32 1118541З Навроцька Наталія Романівна 18,64 14,00 20 52,64 
 33 1114078С Соляр Наталія Василівна 16,32 10,00 26 52,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 8 із 9 



 34 1115507З Наконечна Юлія Андріївна 15,33 10,00 26 51,33 
 35 1114015С Галела Юлія Василівна 14,88 12,00 24 50,88 
 36 1115030З Мицик Юлія Ярославівна 16,78 12,00 22 50,78 
 37 1114131С Сікорська Марта Олегівна 14,52 10,00 26 50,52 
 38 1114148С Русак Галина Володимирівна 17,40 15,00 18 50,40 
 39 1114052С Малашняк Юлія Миронівна 14,11 15,00 20 49,11 
 40 1113040З Гусак (Щепаняк) Олеся Романівна 13,88 10,00 24 47,88 
 41 1115037З Твердохліб Тетяна Василівна 15,64 12,00 20 47,64 
 42 1115038З Федюра Тетяна Михайлівна 16,00 13,00 18 47,00 
 43 1116122С Бурда Ірина Миколаївна 15,77 15,00 16 46,77 
 44 1114048С Лемик Адріана Андріївна 13,62 13,00 20 46,62 
 45 1118543З Скрипець Уляна Ярославівна 17,50 9,00 20 46,50 
 46 1114119С Коваль Божена Юріївна 14,22 16,00 16 46,22 
 47 1115026З Клецко Наталія Богданівна 14,43 15,00 16 45,43 
 48 1114132С Сайко Наталія Ярославівна 14,12 14,00 16 44,12 
 49 1115039З Хомош Мар'яна Володимирівна 14,80 11,00 18 43,80 
 50 1113008З Капшій Ірина Мар'янівна 13,67 14,00 16 43,67 
 51 1118529З Гавюк (Петраш) Христина  16,60 12,00 14 42,60 
 52 1114053С Кукурудз Ольга Степанівна 15,56 10,00 16 41,56 
 53 1116123С Ващук Василь Богданович 12,32 11,00 18 41,32 
 54 1118544З Хомин Віра Степанівна 18,28 8,00 14 40,28 
 55 1115023З Савчук (Бойчин) Іванна  13,92 17,00 8 38,92 
 56 1114154С Буцик (Терендій) Наталія  15,89 11,00 12 38,89 
 57 1114134С Стецюк Марія Романівна 13,44 15,00 10 38,44 
 58 1118539З Мошовська Світлана Василівна 15,21 10,00 12 37,21 
 59 1115028З Мандибур Володимир  14,78 7,00 12 33,78 
 60 1118527З Беницька (Грицишин) Наталія  13,50 8,00 10 31,50 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 9 із 9 


